PHILIPS

Lighting

Per passare con
facilita
all'illuminazione
connessa

MasterConnect LEDtube EM/Mains T8

Siamo lieti di presentare MasterConnect LEDtubes, lampade a T8 retrofit connesse

che rappresentano un modo facile e ottimale per passare all'illuminazione connessa.

Le soluzioni LED MasterConnect si configurano senza difficolta tramite un'app
intuitiva e possono essere programmate per ottimizzare il risparmio energetico,
offrendo nel contempo illuminazione wireless e automatizzata per darti comodita e
praticita. In piu, sono pienamente scalabili e aggiornabili. Per sfruttare altri elementi,
come il telecomando o una dashboard di gestione, puoi semplicemente mantenere
le lampade gia installate e aggiungere un gateway per ottenere tutti i vantaggi di un
sistema basato su cloud. Non c'é modo migliore per portare le soluzioni
d'illuminazione a un nuovo livello.

Vantaggi

- Luce connessa grazie alla compatibilita con il sistema Interact

- Connettivita e 'nstallazione semplice e conveniente con una migliore qualita della
luce controllabile da app e da remoto

- Maggiore comfort grazie alla possibilita di scegliere livelli diversi di illuminazione

- Una soluzione sempre nuova, scalabile e aggiornabile
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MasterConnect LEDtube EM/Mains T8

Caratteristiche

- Retrofit connesso su reattore elettromagnetico (EM) esistente o direttamente alla

rete elettrica (tensione di rete)

- Durata di vita del prodotto fino a 60.000 ore
- Semplicita di configurazione e gestione grazie all'intuitiva app

- Interact ready

- Tecnologia wireless sicura e affidabile

Applicazione

- Uffici, istruzione, negozi e sanita.

- Parcheggi, industrie e magazzini

Disegno tecnico
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Informazioni generali
Attacco
Ciclo di commutazione on/off

Durata nominale

Dati tecnici di illuminazione
Angolo del fascio (Nom)

Indice di resa cromatica (CRI)
LLMF a fine durata vita nominale

(Nom)

Funzionamento e parte elettrica
Frequenza di ingresso
Frequenza di linea

Tempo di avvio (Nom)

Controlli e dimmerazione

Dimmerabile

Meccanica e corpo

Forma lampadina

Approvazione e applicazione

Intervallo temperatura ambiente
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G13
200.000
60.000 ore

160°
83
70 %

Da 50 a 60 Hz
50 to 60 Hz
05s

Wireless Dim

T8

Da -20°Ca45°C

Product

MC LEDtube IA 1200mm UO
16W840 T8

MC LEDtube IA 1200mm UO
16W865 T8

MC LEDtube IA 1500mm UO
25W865 T8

MC LEDtube IA 600mm HO
7W840 T8

MC LEDtube IA 600mm HO
7W865 T8

Dati tecnici di illuminazione

Order Code Full Product Name

66970600

66972000

66978200

71748300

71750600

MasterConnect LEDtube IA 1200mm UO
16W840 T8

MasterConnect LEDtube IA 1200mm UO
16W865 T8

MasterConnect LEDtube IA 1500mm UO
25W865 T8

MasterConnect LEDtube IA 600mm HO
7W840 T8

MasterConnect LEDtube IA 600mm HO
7W865 T8

D1 D2

25,8 mm 28 mm

25,8 mm 28 mm

25,8 mm 28 mm
25,8 mm

28 mm

25,8 mm 28 mm

Al
1.198,2 mm

1.198,2 mm

1.498,7 mm

588,5 mm

588,5 mm

A2 A3

12053 mm 1.212,4 mm

12053 mm 1.212,4 mm

1.505,8 mm 1.512,9 mm

5955mm 6025 mm

5955mm 6025 mm

Temperatura di colore Codice

correlata (Nom)

4000 K

6500 K

6500 K

4000 K

6500 K

colore Flusso luminoso
840 2.500 Im
865 2.500 Im
865 3.700 Im
840 1.050 Im
865 1.050 Im
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MasterConnect LEDtube EM/Mains T8

Funzionamento e parte elettrica

Order Code Full Product Name Consumo energetico Order Code Full Product Name Consumo energetico
66970600 MasterConnect LEDtube IA 1200mm UO 16W840 T8 16 W 71748300 MasterConnect LEDtube IA 600mm HO 7W840 T8 7W
66972000 MasterConnect LEDtube IA 1200mm UO 16W865 T8 16 W 71750600  MasterConnect LEDtube IA 600mm HO 7W865 T8 7W

66978200 MasterConnect LEDtube IA 1500mm UO 25W865T8 25W

Temperatura
Temp. massima Temp. massima
Order Code Full Product Name involucro (Nom) Order Code Full Product Name involucro (Nom)
66970600 MasterConnect LEDtube IA 1200mm UO 16W840 50 °C 66978200 MasterConnect LEDtube IA 1500mm UO 25W865 65 °C
T8 T8
66972000 MasterConnect LEDtube IA 1200mm UO 16W865 50 °C 71748300  MasterConnect LEDtube IA 600mm HO 7W840 T8 40 °C
T8 71750600  MasterConnect LEDtube IA 600mm HO 7W865 T8 40 °C

Approvazione e applicazione

150° 180° 150°

Consumo energetico

Order Code Full Product Name kWh/1000 h
66970600 MasterConnect LEDtube IA 1200mm UO 16W840 16 kWh
T8
66972000 MasterConnect LEDtube IA 1200mm UO 16W865 16 kWh
T8
66978200 MasterConnect LEDtube IA 1500mm UO 25W865 25 kWh
T8
71748300  MasterConnect LEDtube IA 600mm HO 7W840 7 kWh

e (cd/1000Im) 0°
71750600  MasterConnect LEDtube IA 600mm HO 7W865 7 kWh T 0-1 80"1 80° 9%%700°
T8

(cd1000Im)  0°
—0-180° 90-270°

PHILIPS

© 2024 Signify Holding Tutti i diritti riservati. Signify non fornisce alcuna rappresentazione o garanzia relativamente

all'accuratezza o alla completezza delle informazioni incluse e non puo essere ritenuta responsabile di eventuali

azioni basate su di esse. Le informazioni riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale e

non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente concordato con Signify. Tutti gli altri marchi sono www lighting.philips.com

di proprieta di Signify Holding o dei rispettivi proprietari. 2024, Agosto 30 - Dati soggetti a modifiche



